otLupi Datum anno Domini millesimo quadringen-
te.simo quinto, die martis post festum sancti Bartholomei. 

Orig. (!ii parchemin, G. 2962. 

1452, l" ' sep tembre . 

Visilo de la Léproserie du Grand-Beaiilieii, par Pierre 
Bèehebien, évêqiie de Chartres. 

Veneris prima mensis septembris, festo Sanctorum 
Egidii et Lupi, anno Domini M°CCCCLII, reverendus 
pater dominus episcopus Camotonsis, associatus vene-
rabilibus viris magistris Reginaldo Generis, ofHciali 
Carnotensi, Anthonio Colin, in utroque jure, .lohanne de 
Ponte, in legibus licentiatis; domino Petro Mulloturi, 
presbitoro, Egidio Roullet et Andréa Péan, cum [cir-
cumspecjto viro Aniano de Mota, promotore, cum 
pluribuH, adivit leprosariam Magni Relli Loci, causa visi-
taeionis et refformacionis ibidem liendc, prout et visita-
cionis oiïicium realiter cxercuit visitando corpus domini 

nostri Jesu Cliristi, calices et libros, et exinde maneria 
ejusdem loci que fuerunt, occasione guerre, in parte 
destructa , suum scrutinum, et suam informationem 
fecit de servicio divino, etcomperit quod fit etcontinua-
tur competenter ; consequenter, de vita, moribus, regi-
mine et conversatione pi-ioris et f ra trum, ot comperit 
quod erant in discordia, et quod fratres fleri fecerant 
parvas caméras in dormitorio ad invicem separatas, et 
quidam nuncupatus Matheus Leporis construi fecerat 
juxta aulam et dormitorium unam domum infirmariam 
nuncupatam, tenendairi et possidendam per ipsum totis 
diebus vite sue absque clecreto superiorum. Item ecclosia 
indigebat reparacione circa lambrucium propter quod 
dominus Johannes Guiot, frater condempnatus dicte 
domus, in capella Reate Marie fieri fecerat clausuram 
et pulpitra ab utraque parte pro divino servicio conti-
nuando tempore yemis. Et, hiis peractis, idem reveren-
dus pater dominus nonnulles injunctiones fecit priori, 
primo quod querat lampadem que ardeat de die et nocte 
ante corpus domini nostri Jesu Christi ; item quod fe-
nestra tabernaculi corporis ejus domini nostri Jesu 
Christi fîrmetur et claudatur cum séria et clave ; item 
quod fleri faciat pulpitrum ante majus altare ; item quod 
querat turribula ; item quod afferat ad occlesiam missale 
quod dicit et asserit esse Carnoti ; item quod reparari et 
religari faciat libros ecclesie indigenti reparacione, et 
maxime duo psalteria, et hoc infra mensem ; item quod 
afferat eidem reverendo patri librum statutorum ejus-
dem domus; item quod lambrucium ecclesie apponi 
faciat in locis ubi non est lambrucium • item quod infra 
Pasca querat unum presbiterum ultra nurnerum exeun-
tium pro presenti. Prior et fratres non fecerunt debitum 
in adventu domini, quia non vonerunt obviam domino 
cum cruce, aqua benedicta et capis, neque paraverunt 
ante altare, et propter hujusmodi deffectum prior gagia-
vit emendam in manibus ejusdem reverendi patris, et 
quia eciam corpus domini nostri Jesu Christi non erat 
sub clave, quod est ex statutis synodalibus. Visitavit 
infirmum leprosum, qui erat solus in domo, et injunxit 
priori et fratr ibus quod haberent ipsum retromissum.